
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA
DECRETO SINDACALE

N. 331) Del 0 4 0 T I 2
OGGETTO: Nomina componente supplente, nella qualità di commissario della commissione d'esame per
l'accesso alla professione di autotrasportatore di merci per conto terzi, ai sensi del Decreto Assessoriale
Regionale n.47/Gab del 22/09/09,1.D.R.U.A.

EL SINDACO METROPOLITANO

VISTO il D.Lgs. 112/98, arti05 "Funzioni conferite alle regioni e agli enti locali";

CHE al comma 3 del suddetto articolo sono attribuite alle province, ai sensi del comma 2 deH'art.4 della
legge 15 marzo 1997, n. 59, le funzioni relative agli esami per il conseguimento del titolo professionale di
autotrasportatore de merci per conto terzi (punto.g);

VISTO il Decreto Assessoriale n.47/Gab del 22/09/2009, "Nuove norme sull'istituzione presso le province
regionali della Sicilia delle commissioni d'esame per l'accesso alla professione di autotrasportatore di merci
su strada. Revoca dei decreti del 19 ottobre 2007 e 19 novembre 2008;

VISTA la Determinazione Commissariale n.25 del 15/04/2016 di Nomina componenti commissione d'esame
per l'accesso alla professione di autotrasportatore di merci per conto terzi;

PRESO ATTO CHE il Dirigente della Motorizzazione Civile di Messina Arch. Albino Muscolino, è
nominato componente supplente del Dirigente effettivo e l'Arch. Daniele Borzì, Direttore della
Motorizzazione Civile di Messina, quale componente della Commissione d'esame per l'accesso alla
professione di Responsabile autotrasporto merci e/o terzi, a seguito di designazione da parte del
Dipartimento Regionale Trasporti, Assessorato Infrastnitture e Mobilità di Palermo;

VISTA la nota del Dipartimento Infrastnitture, Mobilità e Trasporti, Assessorato Infrastnitture e Mobilità
prot. 32964 del 27/09/18 con la quale si trasmette il rinnovo della nomina componenti della commissione
d'esame;

CHE tutti i componenti sono riconfermati, al di fuori del Dirigente supplente che viene sostituito dal
Dirigente Arch. JuanAmendolia;

CHE si rende necessario modificare ed integrare la Determinazione Commissariale N. 25 del 15/04/2016 di
nomina componenti commissione d'esame per l'accesso alla professionale di autotrasporto merci conto terzi;

DECRETA

PRENDERE ATTO di quanto sopra in premessa che qui si intende integralmente riportato;

NOMINARE l'Arch. Juan Amendolia, Dirigente della Motorizzazione Civile, componente supplente del
Direttore della Motorizzazione Civile di Messina, Arch. Daniele Borzì " commissione d'esame per l'accesso
alla professione di autotrasportatore merci su strada, come previsto dal Decreto Assessoriale n. 47/Gab,
NOTIFICARE copia del presente provvedimento al Dirigente interessato ;

DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale, all'Albo pretorio informatico e
nella sezione "Amministrazione Trasparente".

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a termine di legge e non comporta impegno di spesa.

EL SINDACO METROPOLITANO
j( On. DotfTC. De àuca)

/K.


